Информация  о контингенте учащихся 
                              на 05 июня 2023 года
  Кол-во человек в классе в соответствии СанПиН – 14 человек из расчета 2,5 м2 на учащегося
(средняя площадь учебных кабинетов 48,5)
	Классы
	Количество
	Наличие свободных мест

	
	Классов
комплектов
	Фактически
обучающихся
	

	           1
	4 к/к
	105
	Свободных мест нет

	           2 (II смена)
	5 к/к
	128
	Свободных мест нет

	         3  (II смена)
	3 к/к
	85
	Свободных мест нет

	           4  (II смена)
	4 к/к
	105
	Свободных мест нет

	         Всего:
	16
	423
	

	           5  
	4 к/к
	110
	Свободных мест нет

	           6
	5 к/к
	129
	Свободных мест нет

	           7
	4 к/к
	99
	Свободных мест нет

	           8
	4 к/к
	104
	Свободных мест нет

	           9
	4 к/к
	90
	Свободных мест нет

	          Всего:
	21
	532
	

	          10
	2 к/к
	60
	Свободных мест нет

	          11
	3 к/к
	86
	Свободных мест нет

	          Всего:
	5
	146
	

	
          ВСЕГО:
	
42
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